Resolução CONSUN  68/97

Altera o Estatuto e o Regimento Geral
da USF.

O Presidente do Conselho Universitário - CONSUN, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
ouvidos os Pareceres CONSEPE 66/97 e 78/97 e
consoante os Pareceres CONSUN 33/97 e 41/97, baixa
a seguinte

R E S O L U Ç Ã O

Artigo 1º - Ficam alterados, conforme anexos, o Estatuto, composto de 8
títulos, 11 capítulos e 54 artigos, e o Regimento Geral da Universidade São Francisco,
composto de 7 títulos, 12 capítulos e 83 artigos.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir de 1º de janeiro de
1998, revogadas as disposições contrárias.

Bragança Paulista, 16 de dezembro de 1997.

Frei Constâncio Nogara, OFM
Presidente